
REPUBLIKA E KOSOVI1S

REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E LIPIANIT
OPSTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPIAN

Nd mbdshtetje td neneve L3 dhe 58 td Ligjit pdr Vet6qeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikds s<! Kosov6s, nr.28 td datds 4 qershor 200& nenit 8 te Vendimit td
Kuvendit td Komunds p6r formimin e Komisionit vlerdsues p6r dhdnien nd shfrytdzim t€
pronds sd paluajtshme td Komun€s s€ Lipjanit 15Nr.464-13205 te datds 31,.03.201,4, si dhe
neneve 40 dhe 4L td Statutit tE Komunds sd Lipjanit 1Nr.110-623 i datds 26.09.2008, Kryetari
i Komunes, nxjerr k6td

URDHERESE
PER EKZEKUTIMIN E pAGESEs pER KoMpENSTMTN E puNEs rii ^q.NErnnEvn rE

KOMISIONIT VLERESUNS PEN OTTENIEN Nfr SHFRYTEZIM TE PRONES SE

PATUAITSHME TE KOMUNES SE LIPIANIT

I. URDHEROHET, Drejtorati pdr Buxhet dhe Financa q6 konform nenit 8 Vendimit td
Kuvendit t€ Komunds pdr formimin e Komisionit vlerdsues p6r dh€nien nE

shfrytdzim td pronds sd paluajtshme td Komunds sd Lipjanit 15Nr.464-13205 te
dat€s 31.03.201.4 te bei ekzekutirnin e pages6s p6r kompensimin e punds td
andtar€ve td Komisionit vlerdsues p6r dhdnien nd shfrytdzim tE pron<ls sE

paluajtshme tE Komunds sd Lipjanit pdr vitin 2016 konform procesverbalit.

II. Pagesa p€r njd ankand-konkurs do td jetd n€ shum6 prej 50 € ( pesddhjett! euro)

III. Urdh6resa hyn nd fuqi menjdherd

IV. Urdh6resa i ddrgohet pdr zbafinDrejtoratit pdr Buxhet dhe Financa.

1Nr.
Lipjan, m618.11.2016

KRYETARI I KO
Imri Ahmeti


